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[bookmark: _Toc11475]一、项目的基本情况
[bookmark: _Toc25257]（一）项目概况
项目概况：为落实中央有关精神，进一步丰富贫苦地区公共文化服务供给，逐步满足当地人民群众精神文化需求，切实带动地方戏曲传承发展，实施送戏下乡项目，为贫苦地区配送以地方戏为主的文艺演出。
立项依据：大财教二【2021】40号关于下达-2021年中央支持地方公共文化服务体系建设补助资金（戏曲进乡村）的通知
设立的必要性：进一步丰富贫苦地区公共文化服务供给，逐步满足当地人民群众精神文化需求，切实带动地方戏曲传承发展。
保证项目实施的措施与制度：（一）规范管理的原则。基本支出执行县级财政确定的定额标准，优先用于保障各单位正常运转需要；项目支出按照批复的预算和有关制度规定执行。 （二）绩效管理的原则。各单位对预算安排特定用途项目的专项资金，应当按批准的项目和用途使用，专款专用， 不得自行改变项目内容或扩大使用范围， 若需调整， 应按规定程序报批。 （三）先审后付的原则。财务室依照国家有关财务会计制度，对核算单位经费支出原始凭证的真实性、完整性、合法性进行审核，并核对核算单位负责人或授权人预留签名，审核无误后办理结算。对记载不准确、手续不完整的支出凭证，有权要求更正、补充；对不合法、不真实的凭证不予受理。 各单位负责人要切实履行好法定职责，自觉遵守相关财经制度，严格经费支出审批，支持财会人员依法履行职责。 核算单位应自觉接受上级主管部门，财政、审计、监察等有关部门的监督检查，并按照要求如实提供有关资料。
项目实施计划：按照每个乡镇每年配送6场演出、每场演出补助5000的标准，配送36场戏曲演出。
（二）预算执行情况

	项目
	行次
	年度总金额(万元)
	财政资金
	上年结转资金(万元)
	其他资金(万元)

	
	
	
	小计
	中央级
	省级
	市级
	县区级
	
	

	全年预算资金
	(2)
	0
	0
	
	
	
	
	
	

	实际到位资金
	(3)
	18
	18
	18
	
	
	
	
	

	全年执行资金
	(4)
	18
	18
	18
	
	
	
	
	

	资金结余
	(5)=(3)-(4)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	预算到位率
	(6)=(3)/(2)
	100
	100
	100
	0
	0
	0
	0
	0

	预算执行率(%)
	(7)=(4)/(2)
	100
	100
	100
	0
	0
	0
	0
	0

	年初预算资金
	(1)
	18
	18
	18
	
	
	
	
	


[bookmark: _Toc29941]（三）项目绩效目标
（1）. 项目实施期绩效目标
丰富贫苦地区公共文化服务供给，逐步满足当地群众精神文化需求，切实带动地方戏曲传承发展
	（2）. 项目年度目标
丰富贫苦地区公共文化服务供给，逐步满足当地群众精神文化需求，切实带动地方戏曲传承发展
[bookmark: _Toc26521]二、项目绩效情况
综合考虑预算执行情况、产出、效益、服务对象满意度各方面因素，通过数据采集及分析，最终评分结果：2021年中央支持地方公共文化服务体系建设补助资金（戏曲进乡村项目绩效自评价结果为:总得分89.93分，属于"良好"。
[bookmark: _Toc1086]（一）预算执行情况
	二级指标
	三级指标
	权重
	目标值
	业绩值
	得分

	预算执行指标
	预算执行率
	10
	100%
	100%
	10



（二）项目产出情况
	二级指标
	三级指标
	权重
	目标值
	业绩值
	得分

	数量指标
	送戏场次
	10
	36
	36场
	10

	质量指标
	验收合格率
	20
	95
	80%
	16.84

	时效指标
	验收及时性
	10
	及时
	90%
	9

	成本指标
	成本控制
	10
	18
	18万元
	10


[bookmark: _Toc15630]（三）项目效益情况
	二级指标
	三级指标
	权重
	目标值
	业绩值
	得分

	社会效益
	提升公共文化服务体系
	15
	提升
	85%
	12.75

	可持续影响指标
	可持续
	15
	可持续
	90%
	13.5



（四）项目满意度情况
	二级指标
	三级指标
	权重
	目标值
	业绩值
	得分

	服务对象满意度指标
	群众满意度
	10
	95
	80%
	84.21





[bookmark: _Toc24849][bookmark: _Toc23655][bookmark: _Toc17451]三、项目绩效分析
1. 项目实施和预算执行情况及分析
戏曲进乡村是党中央至上而下的一项文化政策，每年项目到位后，我单位迅速组织剧团进行演出，并在演出结束后技师支付演出费用。
2. 产出情况及分析
每年戏曲演出涵盖五个乡镇，演出次数不低于36场，不同剧种轮番演出，让群众感受到戏曲的魅力，同时也有助于传统艺术的传承与推广。
3. 效益情况及分析
既满足了群众喜爱戏曲的爱好，也让戏曲的到推广与传承，丰富了群众文化生活，满足了当地文化供给需求。
4. 满意度情况及分析
满足了群众文化需求，对戏曲进乡村活动十分满意。
[bookmark: _Toc22943]四、项目主要经验做法 
进一步丰富贫苦地区公共文化服务供给，逐步满足当地群众精神文化需求，切实带动地方戏曲传承发展，实施送戏下乡项目，为贫苦地区配送以地方戏为主的文艺演出。每场由30名专业戏曲表演真为群众带来表演，丰富了贫苦地区人民的精神文化生活。
[bookmark: _Toc4706]五、项目管理中存在问题及原因分析
从项目的实施情况看，存在的主要不足表现为：剧种太少，演出形式单一。
[bookmark: _Toc20546]六、进一步加强项目管理措施及建议
[bookmark: _Toc12247][bookmark: _Toc64998062]（一）预算安排和执行方面
	预算安排方面及时制定合理的管理制度，保证预算资金到位及时，通过财务管理制度保证预算执行率。
[bookmark: _Toc4199][bookmark: _Toc64998063]（二）制度建设方面
	建立全面的管理制度，成立管理中心，设定专人负责，制定考核细则，对演出单位进行考核。
[bookmark: _Toc64998064][bookmark: _Toc20476]（三） 项目管理方面
	加大宣传力度，让群众都了解这项惠民政策，有主与促进大宁县老百姓的精神文化提升。
[bookmark: _Toc4061][bookmark: _Toc64998065]（四）资金管理方面
	加大对体育事业的资金投入，对每一笔资金做到合理、有效的使用，通过财务管理制度认真监督每一笔资金的动向，确保真实、有效。

7

[bookmark: _Toc11534]附件1.项目支出绩效自评表

	附件1.项目支出绩效自评表

	一级指标
	二级指标
	目标指标
	权重
	目标值
	业绩值
	完成率
	指标得分
	偏差原因分析及改进措施

	预算执行指标
	预算执行指标
	预算执行率
	10
	100%
	100%
	100.00%
	10
	

	产出指标
	数量指标
	送戏场次
	10
	36
	36场
	100.00%
	10
	

	
	质量指标
	验收合格率
	20
	95
	80%
	84.21%
	16.84
	疫情原因，使得演出期间有中断

	
	时效指标
	验收及时性
	10
	及时
	90%
	90%
	9
	疫情原因，使得演出期间有中断,验收时间推后

	
	成本指标
	成本控制
	10
	18
	18万元
	100.00%
	10
	

	效益指标
	社会效益
	提升公共文化服务体系
	15
	提升
	85%
	85%
	12.75
	疫情原因，使得演出期间有中断

	
	可持续影响指标
	可持续
	15
	可持续
	90%
	90%
	13.5
	疫情期间，根据实际情况安排演出时间

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	10
	95
	80%
	84.21%
	[bookmark: _GoBack]8.42
	疫情原因，使得演出期间有中断

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	









